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Annotatsiya: Ushbu maqola orqali tanishtiriladigan qishloq xo'jaligi maxsulotlarini statistik 

monitoring qilish dasturi qishloq xo'jaligi maxsulotlarini yetishtirilishidan tortib uning statistikasini 

tuzish, davlatga topshirilishi yoki eksportga chiqarilishini onlayn tarzda kuzatib borish imkoniyatini 

beradi. Ushbu dastur orqali har bir maxsulot qabul qiluvchi maskanlarda yetkazilgan maxsulotlar 

onlayn tarzda dasturiy tizim statistikasiga kiritib boriladi. Tizimga kiritilgan ma'lumotlarni viloyatlar, 

tumanlar, qabul maskanlari va fermerlar kesimida shartnomaviy rejasi, yetkazib berilgan maxsulot 

hajmi va qoldiq bo'yicha statistik analiz qilib borish mumkin bo'ladi. Bu orqali, fermerlarimiz o'zlari 

yetkazgan yoki eksport qilgan maxsuloti haqidagi ma'lumotlarni yil bo'yi kuzatib borishlari ham 

mumkin. 

Kalit soʻzlar: Dasturiy ta'minot, PHP dasturlash tili,  ma'lumotlar bazasi, onlayn ma'lumot, 

administrator, Apache kleint . 

 

Kirish 

So'ngi yillarda mamlakatimizda komplеks rеja va dasturlar asosida olib 

borilayotgan kеng ko‘lamli islohotlar natijasida qishloq hududlari infratuzilmasi yanada 

rivojlanib bormoqda. Jumladan, namunaviy loyihalar asosidagi uy-joylar, ichimlik suvi, 

elеktr enеrgiyasi, tabiiy gaz tarmoqlari, avtomobil yo‘llari qurilishi hamda 

kommunikatsiya xizmatlarini rivojlantirish, invеstitsiyalarni kеng jalb qilish borasida 

izchil ishlar amalga oshirilmoqda. Shu asnoda, mustaqilligimizning ilk yillaridayoq 

qishloq ho'jaligini tubdan isloh qilish va modernizatsiyalashga davlatimiz tomonidan 

katta e'tibor qaratila boshlandi. Agrar soha va qishloq xo'jaligini jahon talablariga mos 

tarzda rivojlantirish uchun erlar o'zlarini haqiqiy egalari bo'lmish fermerlarga bo'lib 

berildi. 

Tahlil va natija  

Qishloq xo'jaligi maxsulotlari yetishtirishda avvalombor zamonaviy va yuqori 

texnologiyalarni o'rni beqiyosligini anglab yetgan holda fermerlarimiz zamonaviy 

texnologiyalardan samarali foydalanishmoqda. Shu bois, fermerlarimiz yetishtiradigan 

maxsulot turlari va sifati yildan yilga oshib bormoqda. Ma'lumki, qishloq xo'jaligi 

maxsulotlarini yetishtiruvchi fermerlarimiz yil boshida davlatimiz bilan yillik 
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shartnoma rejalarini belgilab olishadi. Xozirgi kunda fermerlarimiz yetishtirgan qishloq 

xo'jaligi maxsulotlari dunyoning ko'plab mamlakatlariga ham eksport qilinmoqda. 

Bunday jarayonda, qishloq xo'jaligi maxsulotlarini yetishtirilishi, fermerlarning 

shartnomaviy rejalarini bajarishini va eksportga chiqarilayotgan maxsulot haqidagi 

ma'lumotlarni statistik tahlil qilish va monitoringini yuritish juda kattaa axamiyat kasb 

etadi. Bu orqali, barcha turdagi qishloq xo'jaligi maxsulotlarini har bir fermer, tumanlar, 

viloyatlar va respublika kesimida statistik monitoring qilish va yillik maxsulot 

yetishtirilishi va sotilishini kuzatib borish imkoniyati yaratiladi. Bugun dunyoning 80 ta 

davlatiga 180 turdan ortiq har xil mеva-sabzavot va ularni qayta ishlash asosida 

tayyorlangan mahsulotlarni eksport qilish yo‘lga qo‘yildi. Mamlakatimiz o‘rik, olxo‘ri, 

uzum, yong‘oq, karam va boshqa ko‘plab mеva-sabzavot mahsulotlarini eksport qilish 

hajmi bo‘yicha dunyoda o‘nta еtakchi davlat qatoriga kiradi. Qishloq xo'jaligi 

maxsulotlari yetishtirilishi va sotilishini statistik monitoring qilish dasturi ishni samarali 

tashkil qilish, tezkorlik bilan ma'lumot almashish orqali ish tezligini oshirish va hisob 

— kitoblarda aniqlikni ta'minlashga yordam beradi. Ushbu dasturiy ta'minot orqali 

fermer xo'jaliklarining maxsulot yetishtirish, maxsulot statistikasini tuzish va sotish 

jarayonini to'g'ridan-to'g'ri internet orqali monitoring qilish imkoniyati yaratildi. 

— Kuzatuvchi. Kuzatuvchi huquqiga ega bo'lgan foydalanuvchilar bulan, hududiy 

boshqaruv organlari yoki tegishli tashkilotlar hodimlari bo'lishi   mumkin. Bu huquqga 

ega bo'lgan foydalanuvchilar barcha viloyat, tumanlar, qabul maskanlari va fermerlar 

kesimida qishloq xo'jaligi maxsulotlarini statistik tahlil qilishlari va kuzatib borishlari 

mumkin(rasm1) 

 
1-Rasm. G'alla maxsulotining tumanlar kesimidagi statistik tahlil natijalari. 

Xulosa qilib aytganda qishloq xo’jaligi — aholini oziq–ovqat bilan taminlashga va 

bir qator sanoat tarmoqlari uchun xom-ashyo olishga yo’naltirilgan iqtisodiyotning 

ajralmas sohasidir. Shu bois, yaratilgan dasturiy ta'minot qishloq xo'jaligi maxsulotlarini 
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yetishrilishi va topshirilishi tezkor va samarali monitoring qilish orqali qishloq xo'jaligi, 

qolaversa, mamlakatimiz iqtisodiyoti rivojiga katta hissa qo'shishiga ishonamiz. 
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